INDICAÇÃO Nº 079/2013

Senhor Presidente

                                                      Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antonio Dubiella, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido de fazer um projeto para a construção de um Centro

Comunitário na comunidade do Seringal.

JUSTIFICATIVA

                                                   Existem nessa comunidade um salão muito antigo

e pequeno para atender a necessidade de todas essas pessoas, haja visto que

existe ali aproximadamente cento e vinte famílias e três igrejas que ocupam este

espaço e mais a Associação dos Produtores. Podemos levar também em

consideração que é um lugar onde todos os cidadãos de Feliz Natal gostam de

participar de festas e comemorações, ressaltando ainda que é a primeira

comunidade que deu a formação do município de Feliz Natal.

Sala de sessões, 14 de Junho de 2013.

Carlos Adelar Faganello                                    Crisomar Vieira de Carvalho

                Ver.PSDB                                                                  Ver. PSDB

   Salete dos Santos Da Silva        Marcelo Luiz Ceolin
               Ver. PSDB                                                             Ver.  PSDB